



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 28.09.2018r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - **znak 30/med/2018**, na **dostawę materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych oraz leków stosowanych w programach lekowych leczenia PZW C i PZW B** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 13.09.2018r pod numerem 2018/S/178-402815.

Pytanie 1 dotyczące Zadania 22 , poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w 22 poz. 2 podkładki do rurek tracheostomijnych z włókniny o wymiarach 8,2x9,7cm (jałowe, niepyłące, dwuwarstwowe)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 40

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 40 katetera do histerosalpingografii roz.7F długość 40 cm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące SIWZ

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie oznaczenia postępowania: czy prawidłowym będzie nr sprawy 30/med/2018, czy 30/MED/2017 zgodnie z zapisem w SIWZ, rozdz. 1. INFORMACJE WSTĘPNE (numer postępowania)?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w SIWZ, rozdz. 1. INFORMACJE WSTĘPNE prawidłowy numer sprawy to 30/MED/2018.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 7

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób prawidłowo należy określić termin dostaw, czy zgodnie z rozdziałem 17.4 czyli np.: 48 **godzin**, czy zgodnie ze wzorem formularza oferty np.: do 2 **dni**?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza obydwie formy.

Pytanie 8

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 – dotyczące projektu umowy

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu § 5 pkt.2 Wzoru Umowy; zamiast „*oryginał oraz jedną kopię faktury VAT*”, prosimy o zmianę na „*dwa egzemplarze faktury VAT*” – gdyż nie ma już podziału na oryginał i kopię faktury. Ustawa o podatku od towarów i usług nie posługuje się już takimi terminami, dlatego nie można wskazać podstawy prawnej stwierdzającej, że każdy z dwóch egzemplarzy faktury jest tak samo ważny i można się nimi posługiwać zamiennie.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę .

Pytanie 10

Dotyczy § 6 ust. 1 lit a) Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do wysokości 0,1% wartości towarów nie dostarczonych w terminie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 93

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 93 dopuści:

- Kaniula do podawania wiskoelastyków
- Rozmiar: 25 G x 22 mm
- Długość rurki: 22 mm
- Zagięta pod kątem 35°, 9 mm od końca



Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dot. zapisów SIWZ rozdz. 7 pkt 2

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) klasyfikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca produktu. Poz. 1 w Zadaniu nr 170 wytwórca nie zaklasyfikował jako wyrób medyczny i zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych nie wystawiana jest deklaracja zgodności dla tych produktów ani inny dokument dopuszczający do obrotu. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak w/w wyrobów z używania w placówkach leczniczych.

Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie złożenia stosownego oświadczenie dot. produktów w Zadaniu nr 179 i 180, iż produkty te nie zostały zaklasyfikowane jako wyroby medyczne w myśl Ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia stosownego oświadczenia dot. produktów w Zadaniu 179 i 180.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 13 dot. zapisów Umowa § 4 ust. 3 a

Zamawiający zapisał w tym punkcie iż termin ważności oferowanych produktów powinien wynosić minimum 18 miesięcy. Biorąc pod uwagę zapisy umowy, z których wynika, że realizacja zamówienia odbywać się będzie na podstawie zamówień cząstkowych (48 – 72 godziny) opartych na bieżących potrzebach zamawiającego, zapis taki jest bezzasadny. Dodatkowo produkty w zadaniu nr 178, 218 posiadają krótszy termin ważności od daty produkcji, co wynika ze specyfiki odczynnika, który posiadają. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu w/w punkcie na zapis, że termin ważności produktów powinien wynosić minimum 5 miesięcy (dot. zadania 178 i zadania 218). Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 14 dot. zapisów Umowa § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie, a pozostawienie jedynie wymogu złożenia pisemnego zamówienia (faksem lub mailem). W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów treści umowy.

Natomiast informuje, że korzysta z tej formy składania zamówienia incydentalnie.

Pytanie 15 dot. zapisów Umowa § 6 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisów § 6 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 16 dot. zapisów Umowa § 3 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 24

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel w rozmiarach: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 cm, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 18 dotyczące Zadania 28

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe z początkowym prostym odcinkiem o dł. ok. 14,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia cewnika była „zmrożona” (aksamitna), co ułatwia proces zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 34

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki pakowane były na prosto?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 61, poz. 1(dreny 4,2m)

Czy Zamawiający dopuści dreny do tlenu o długości 500cm, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 61

Czy Zamawiający wymaga produktów sterylnych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 99

Czy Zamawiający dopuści igły w następujących rozmiarach: 0,5x25, 0,6x25, 0,6x30, 0,6x40, 0,7x30, 0,7x40, 0,8x40, 0,9x40, 1,1x40, 1,2x40, do wyboru Zamawiającego przy składaniu zamówień?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 101

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. po 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przeliczenia z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 52

Czy Zamawiający w Zadaniu 52 oczekuje nakłuwaczy igłowych o regulowanej głębokości nakłucia w zakresie 1,5-1,8mm czy dopuszcza nakłuwacze o stałej głębokości nakłucia 1,5 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze o stałej głębokości nakłucia 1,5 mm?

Pytanie 26

Prosimy o informację czy zaferowany termin realizacji dostawy będzie biegł jedynie w dni robocze czy w dni kalendarzowe?

Odpowiedź

Termin realizacji dostawy będzie biegł w dni robocze.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 27 dotyczące Zadania 150, poz. 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika .

Odpowiedź

Nr kat. 518B-30-72107.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 150, poz. 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości czujnika. 1,1 m czy 3 metry ?

Odpowiedź

Kabel czujnika dł. min. 1 m, zakończony wtykiem kompatybilnym z kablem połączeniowym nr kat. 0010-20-42710, do czujników SpO2 Mindray.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 150, poz. 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika Mindray MPM .

Odpowiedź

Nr kat. 512F-30-28263 dla dorosłych

Nr kat. 512H-30-79061 dla dzieci

Pytanie 30 dotyczące Zadania 150, poz. 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości czujnika. 1,1 m czy 3 metry ?

Odpowiedź

Kabel czujnika dł. min. 1 m, zakończony wtykiem kompatybilnym z kablem połączeniowym nr kat. 0010-20-42710, do czujników SpO2 Mindray.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 150, poz. 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika .

Odpowiedź

Nr kat. 512E-30-90390

Pytanie 32 dotyczące Zadania 150, poz. 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości czujnika. 1,1 m czy 3 metry ?

Odpowiedź

Kabel czujnika dł. min. 1 m, zakończony wtykiem kompatybilnym z kablem połączeniowym nr kat. 0010-20-42710, do czujników SpO2 Mindray

Pytanie 33 dotyczące Zadania 151, poz. 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika .

Odpowiedź

Odpowiedź:MS 13235



Pytanie 34 dotyczące Zadania 151, poz. 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika .

Odpowiedź

DS-100A LOT 9303068 (Nellkor)

Pytanie 35 dotyczące Zadania 151, poz. 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika .

Odpowiedź

REF S0026E-S

Pytanie 36 dotyczące Zadania 151, poz. 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o rodzaju wtyczki przewodu. Czy jest to wtyczka jedno czy dwu rzędowa ?

Odpowiedź

Przewód do modułu Multimed 6 jednorzędowy Draeger 5191221(89)

Pytanie 37

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem ,że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie 38 dotyczące Zadania 168 poz.3

W związku z decyzją producenta o zakończeniu produkcji leku **Moderiba (Rybawiryna)** zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu nr 168 poz. 3 lub możliwość wyceny leku w pakiecie bez późniejszego obowiązku jego dostarczenia.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 168 poz. 3 w związku z decyzją producenta o zakończeniu produkcji leku **Moderiba (Rybawiryna)**.

Pytanie 39 dotyczące Zadania 168 poz.3

Dotyczy pakiet 168 pozycja 3 z uwagi na decyzję podjętą przez producenta leku Capegus 0,2 g (Rybaviryn) spółkę F.Hoffmann-La Roche produkcja ww. leku zostaje ograniczona i produkt przestanie być dostępny na polskim rynku z końcem 2018 r. prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu i dopuszczenie do wyceny Rebetol, 200 mg, kaps.twarde,140szt RIBAVIRINUM O 1-D 0,2 G w ilości 21 opakowań ?

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 168 poz. 3 w związku z decyzją producenta o zakończeniu produkcji leku **Moderiba (Rybawiryna)**.

Pytanie 40 dotyczące Zadania 9 poz.1 (Rękawice lateksowe lub neoprenowe niesterylne)

Czy Zamawiający oczekuje rękawic lateksowych pudrowanych czy też bezpudrowych ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wszystkie proponowane rozwiązania.



Pytanie 41 dotyczące Zadania 9 poz.2 (Rękawice winylowe niesterylne)

Czy Zamawiający oczekuje rękawic winylowych pudrowanych czy też bezpudrowych?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje rękawic winylowych, pudrowanych .

Pytanie 42 dotyczące Zadania 10 poz.1 (Rękawice chirurgiczne jałowe)

Czy Zamawiający oczekuje rękawic chirurgicznych lateksowych- pudrowanych czy też bezpudrowych?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje rękawic chirurgicznych lateksowych- pudrowanych.

Pytanie 43 dotyczące Zadania 54 poz.1,2,3

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podania ceny za opakowanie handlowe z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 44 dotyczące Zadania 54 poz.5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie żelu do EKG o pojemności 500g z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.